
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  69  DEL  30/09/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2019 - 
APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PER LO 
SVOLGIMENTO DELLE OPERAZIONI CENSUARIE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

ANAGRAFE, STATO CIVILE, LEVA ED ELETTORALE 

SIG. CAMANDONA Massimo 

 

 

 

 

 

 

Originale 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE: 
 

- il Comune di San Giacomo Vercellese ha partecipato al Censimento Permanente della 
Popolazione e delle Abitazioni anno 2019 con la Rilevazione Areale; 
 

- con determinazione n. 23 del 15/04/2019 è stato costituito l’Ufficio Comunale di 
Censimento (UCC) individuando quale Responsabile la dipendente QUERCIOLI 
Simona; 
 

- con determinazione n. 63 del 13/09/2019, in seguito ad approvazione della graduatoria 
di selezione mediante avviso pubblico,  è stato nominato Rilevatore di questo Comune 
la Sig.ra BIN Morena; 
 

- le procedure relative alle operazioni censuari sono state concluse nei tempi indicati 
dall’ISTAT; 
 

- con determinazione n. 8 del 23/01/2020 è stata disposta la liquidazione in acconto delle 
competenze ai componenti dell’UCC; 
 

- con determinazione n. 33 del 30/04/2020 è stata disposta la liquidazione a saldo delle 
competenze ai componenti dell’UCC; 
 

VISTA la circolare ISTAT n. 9 del 01/09/2020 “Censimento permanente della popolazione e 
delle abitazioni 2019. Rendicontazione delle spese sostenute per lo svolgimento delle 
operazioni censuarie”; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

 
1. DI approvare l’allegato modello di rendicontazione delle spese sostenute per lo 

svolgimento delle operazioni censuarie in occasione del Censimento permanente della 

popolazione e delle abitazioni 2019; 

 

2. DI stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
CAMANDONA Massimo 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 30/09/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
08/10/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 08/10/2020 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


